UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N° 4j/99

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,

no uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução do Conselho Diretor

n° 001/92 e tendo em vista o constante do MIEMO. FAU S/N, de 21/06/99, encaminhado pelo

MEMO. PAT 161/99, de 23/06/99,

RESOLVE:

1) Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de Brasília, de

vinte e sete armários de madeira, por não mais apresentarem condições de uso.

2) Determinar o aproveitamento das madeiras pela marcenaria da Prefeitura do Campus

(PRC).

Brasília, ,j de julho de 1999.

Â-W i
Lauro Morhy

Reitor

cc: DAF/AUD/PJU/DRM/SOC/ACS/SCA/GRE.